
Pubblicata sul sito istituzionale il 
05/12/2012 - N.  1249  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 178 del Reg. Data  05/12/2012 N. 649  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fatture ENEL –GAS – Periodi: parte anno 2009-
parte anno 2010 – parte anno 2011.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



VISTE le fatture pervenute da ENEL GAS riguardanti le utenze degli immobili di proprietà 
comunale per un importo di € 40.134,62, così distinte:

Numero fattura Recapito immobile Periodo di riferimento Importo

2111144330 Scuola via L. Roselli Dicembre 2009 – 
Gennaio 2010

€ 2.513,34

2111629782 Scuola via L. Roselli Gennaio-Febbraio 2010 € 2.582,57

2111963389 Scuola Col. I. Valente Aprile 2010 € 6.902,82

2118019188 Scuola Media Settembre-Novembre 
2009

€    533,68

2118329494 Scuola Media Novembre-Dicembre 
2009

€ 1.626,20

2118645122 Scuola Media Dicembre 2009 – 
Gennaio 2010

€ 3.037,07

2118863925 Scuola Media Gennaio-Febbraio 2010 € 3.126,78

2118993089 Scuola Media Febbraio-Marzo 2010 € 2.616,92

2130508045 Scuola Via Manzoni Ottobre 2010 € 1.232,69

2134858922 Scuola Via L. Roselli Novembre 2010 €    547,28

2205617959 Palazzo Municipale Gennaio 2011 €    789,16

2205668881 Scuola Media Gennaio 2011 €    593,97

2205668879 Scuola Via L. Roselli Gennaio 2011 €    587,66

2205681623 Scuola Via Col. I. Valente Gennaio 2011 €    684,18

2202057462 Asilo Nido Dicembre 2010 €    425,45

2202051389 Scuola Via L. Roselli Dicembre 2010 € 1.749,01

2202051391 Scuola Media Dicembre 2010 € 2.386,90

2202051390 Scuola Via Manzoni Dicembre 2010 €    302,62

2131475532 Palazzo Municipale Febbraio 2010 €    188,47

2131476672 Palazzo Municipale Marzo 2010 €    156,71

2133893785 Palazzo Municipale Aprile 2010 €    102,58

2135127214 Scuola Via Col. I. Valente Ottobre 2010 €      26,81

2133893786 Palazzo Municipale Maggio 2010 €      27,85

2135149880 Palazzo Municipale Novembre 2010 €    653,10

2202057435 Scuola Via Col. I. Valente Dicembre 2010 € 3.465,97

2133893806 Palazzo Municipale Ottobre 2010 € 2.221,79

2134955705 Palazzo Municipale Novembre 2010 €    300,71

Pag. 2 di 4



2201930628 Palazzo Municipale Dicembre 2010 €    752,33

PRESO  ATTO che  l’importo  pari  ad  €  40.134,62 trova  capienza  sull’intervento 
1.08.02.03/2004 “Spese per illuminazione Uffici Comunali” del corrente bilancio;

RITENUTO  di  dover  liquidare  le  fatture  di  ENEL-GAS  per  le  utenze  degli  immobili  di 
proprietà comunale come da prospetto per un importo complessivo di € 40.134,62;

RITENUTO altresì di dover assumere regolare impegno di spesa,

D E T E R M I N A

• DI  IMPEGNARE,  per  i  motivi  in  premessa  esposti  la  somma  di  €  40.134,62 sull’intervento 
1.08.02.03/2004 “Spese per illuminazione Uffici Comunali” del corrente bilancio.

• DI LIQUIDARE E PAGARE le  fatture di  ENEL – GAS riguardanti  gli  immobili  di  proprietà 
comunale per un importo pari ad € 40.134,62  imputando il relativo mandato di pagamento sull’intervento 
1.08.02.03/2004  “Spese  per  illuminazione  Uffici  Comunali”  del  corrente  bilancio,  facendo  espresso 
riferimento al presente atto.

SM/sm

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  05/12/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  05/12/2012 Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
 N. 1249 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   05/12/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  05/12/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

 Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  05/12/2012
	N. 649  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

